
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
VD Orlík - I. etapa úprava silnice III/11822 od 

Solenic po křižovatku s III/0046 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 31. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-659/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Certifikát Silmos-Q podepsané Ing. Milanem Slavíčkem 

s platností certifikátu do 15. 11. 2023 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Certifikát Silmos-Q podepsané Ing. Milanem Slavíčkem 

s platností certifikátu do 15. 11. 2023 



2 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0011746 – Ing. Milan 

Listopad  

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0301472 

– Michal Blahovič 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Getoechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1103078 –  Ing. Milan Chodacki 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního – č.j. 

2894/2020 ze dne 17. 06. 2020 (pro § 13 odst. 1 písm. a) – 

Ing. Petra Honáková 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

3617/1999 ze dne 08. 09. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. c) – 

Ing. Ondřej Randák 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 

109.000.000,00 Kč bez 

DPH 

• Certifikát Silmos-Q podepsané Ing. Milanem Slavíčkem 

s platností certifikátu do 15. 11. 2023 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb v 

oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhových 

pozemních komunikací s 

• Seznam referenčních staveb ze dne 11. 05. 2023, 

podepsané Ing. Janem meruňkou, vedoucí odštěpného 

závodu. 

• Řádné plnění stavebních prací pro stavbu „D1 modernizace 

– úsek 19, exit 141 V. Meziříčí západ – exit 146 V. 

Meziříčí východ“, (Ředitelství silnic a dálnic ČR)  

• Řádné plnění stavebních prací pro stavbu „D0, Modletice 

opěrná zeď“, (Ředitelství silnic a dálnic ČR)  



3 

 

investičními náklady 

minimálně 43 700 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedná významná 

zakázka obsahuje:  

• Propustek  

• Sanace  

• opěrnou zeď  

• zajištění, sanace a 

úpravy skalních masivů 

(výchozů) u dopravních 

staveb. 

• Řádné plnění stavebních prací pro stavbu „II/602 hr. kraje 

– Pelhřimov, 8. a 9. stavba“, kraj Vysočina  

• Řádné plnění stavebních prací pro stavbu „II/169 a II/145 

Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C“, SÚS Plzeňského 

kraje 

• Řádné plnění stavebních prací pro stavbu „II/430 Tučapy - 

Vyškov“, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje  

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

• Seznam techniků ze dne 11. 05. 2023, podepsané Ing. 

Janem meruňkou, vedoucí odštěpného závodu. 

Stavbyvedoucí: Ing. Milan Listopad 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - 

stavbyvedoucí (vedoucí prací) 

• Profesní životopis podepsané 09. 05. 2023 Ing. Milanem 

Listopadem 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Stavební inženýrství – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0011746 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru ze dne 11. 05. 2023, podepsané Ing. 

Janem meruňkou, vedoucí odštěpného závodu. 

Zástupce stavbyvedoucího: Michal Blahovič 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího (vedoucí prací) 

• Středoškolské vzdělání – SPŠ keramická – pozemní 

stavitelství 

• Profesní životopis podepsané 09. 05. 2023 Michalem 

Blahovičem 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru 

Mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0301472 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru ze dne 11. 05. 2023, podepsané Ing. 



4 

 

Janem meruňkou, vedoucí odštěpného závodu. 

Geotechnik: Ing. Milan Chodacki 

• Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru dopravní 

stavitelství a geotechnika – titul Ing.  

• Profesní životopis podepsané 09. 05. 2023 Ing. Milanem 

Chodackim 

• Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Getoechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1103078 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru ze dne 11. 05. 2023, podepsané Ing. 

Janem meruňkou, vedoucí odštěpného závodu. 

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 1: Ing. Petra Honáková 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – úředně 

oprávněný zeměměřičský inženýr 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

geodézie a kartografie – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního – č.j. 

2894/2020 ze dne 17. 06. 2020 (pro § 13 odst. 1 písm. a) 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru ze dne 11. 05. 2023, podepsané Ing. 

Janem meruňkou, vedoucí odštěpného závodu - 

poddodavatel 

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr 2: Ing. Ondřej Randák 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis – úředně 

oprávněný zeměměřičský inženýr 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

geodézie a kartografie – titul Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

3617/1999 ze dne 08. 09. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. c) 



5 

 

• Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru ze dne 11. 05. 2023, podepsané Ing. 

Janem meruňkou, vedoucí odštěpného závodu - 

poddodavatel 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel M. Částka 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dle SCSD) 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního – č.j. 

2894/2020 ze dne 17. 06. 2020 (pro § 13 odst. 1 písm. a) – 

Ing. Petra Honáková 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

3617/1999 ze dne 08. 09. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. c) – 

Ing. Ondřej Randák 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dle SCSD) 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

• smlouvou o spolupráci na veřejných zakázkách, uzavřenou 

se společností M. Částka, s.r.o. ze dne 16. 09. 2022 na 

dobu neurčitou, z níž vyplývá závazek poddodavatele k 

poskytnutí kvalifikace a k poskytnutí plnění v rozsahu této 

poskytnuté kvalifikace (geodetická činnost) 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 



6 

 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (SCSD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel M. Částka 

písm. b) a c) 

Dodavatel (i prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru Dopravní 

stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0011746 – Ing. Milan Listopad  

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0301472 – Michal Blahovič 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Getoechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 1103078 – Ing. Milan Chodacki 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního – č.j. 2894/2020 ze dne 17. 06. 2020 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) – Ing. Petra Honáková 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999 ze dne 08. 09. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) – Ing. Ondřej Randák 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel prokázal certifikátem SCSD, že jeho min. roční obrat za poslední tři bezprostředně 

předcházející účetní období je: 

• Za rok 2019-20 – 6.489 mil. Kč 

• Za rok 2020-21 – 6.746 mil. Kč 

• Za rok 2021-22 – 6.874 mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 



7 

 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

D1 modernizace – úsek 19, exit 141 V. Meziříčí západ – exit 146 V. 

Meziříčí východ  

- Finanční objem stavby: 115,3 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2019 – 10/2020 

- Místo stavby: D1 modernizace – úsek 19 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: čištění skalních svahů pomocí lezecké techniky 24.004 m2, 

odstranění skalních bloků pomocí lezecké techniky 1.255 m3, montáž 

dynamických barier 277,3m výšky 2-4m (8,4 mil. Kč), sanace skalních zářezů 

pomocí ocelových ochranných sítí a ocelových lan 20.042m2 (101 mil. Kč). 

 

D0, Modletice opěrná zeď  

- Finanční objem stavby: 74 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2019 – 09/2020 

- Místo stavby: D0, Modletice 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: novostavba monolitické železobetonové úhlové opěrné zdi k 

zajištění násypů s hlubinným založením na pilotách, délka zdi 129,43 m, výška 

8,8-9,6 m 

 

II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. a 9. stavba  

- Finanční objem stavby: 117,7 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 05/2019 – 01/2020 

- Místo stavby: II/602 hr. kraje – Pelhřimov  

- Objednatel: kraj Vysočina (IČO: 708 90 749, sídlo: Žižkova 57, 587 33 

Jihlava) 

- Obsah prací: rekonstrukce asfaltové silnice v extravilánu délky 4.251 m, 



8 

 

proměnné šířky min. 9,5 m, plocha 41.770 m2, asfaltové vrstvy celkem 

124.131 m2, recyklace za studena s přidáním cementu rekonstrukce 220,8m 

propustků trubních DN400-1600 a 20 m rámového DN2000, oprava opěrné 

zdi délky 40 m, autobusová zastávka 6 ks, dlážděná, 15*2,2m, DIO, hydroosev 

31.660 m2, náhradní výsadba stromy 148 ks obvod kmene 12 cm, vegetační 

úpravy, zemní práce 40.005m3 (výkopy 19.633 m3, násypy 20.372 m3), vrstvy 

ze štěrkodrti 33.500 m2, ocelové svodidlo 402m, pokládka asfaltových vrstev 

vč. strojního vybavení - vlastní kapacitou. 

 

II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C  

- Finanční objem stavby: 112,8 mil. Kč bez DPH  

- Doba provádění stavebních prací: 03/2019 – 06/2020 

- Místo stavby: II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov 

- Objednatel: SÚS Plzeňského kraje (IČO: 720 53 119, sídlo: Koterovská 

462/162. 32600 Plzeň) 

- Obsah prací: rekonstrukce 5,303 km komunikace včetně odvodnění, mostů, 

nábřežní římsy, zajištění skalních stěn a svahů. Stavba byla realizována za 

společné a nerozdílné odpovědnosti za celý předmět plnění, správcem 

společnosti byla SWIETELSKY stavební s.r.o. a získala zkušenost z realizace 

celého předmětu plnění, vlastní podíl prací 51,33 % představoval zejména 

rekonstrukci silnice délky 2,915 km; šířky 6,5 m; s plochou asfaltových vrstev 

46.974 m2 vlastní kapacitou (stroje, materiál, obsluha). 

 

II/430 Tučapy - Vyškov  

- Finanční objem stavby: 61,1 mil. Kč bez DPH  

- Doba provádění stavebních prací: 10/2017 – 08/2018 

- Místo stavby: II/430 Tučapy - Vyškov 

- Objednatel: SÚS Plzeňského kraje (IČO: 720 53 119, sídlo: Koterovská 

462/162. 32600 Plzeň) 

- Obsah prací: rekonstrukce silnice 5,475 km (obrusná vrstva 45.450 m2), 

sanace zemní pláně 7.080 m3, autobusové zastávky, gabiony 215 m, podélná 

parkovací stání pro nákladní auta a odbočovací pruhy, DIO, kyvadlový provoz 

na světla a omezení jednoho jízdního pruhu sjezdy a propusty, zatrubněné, 

nezatrubněné, ŽB trouby DN300-1000, svahy z lomového kamene 



9 

 

písm. c) a d) 

Dodavatel (částečně prostřednictvím poddodavatele M. Částka) předložil 

seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Milan Listopad 

- Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Stavební 

inženýrství – titul Ing. (dle SCSD) 

- Profesní životopis podepsané 09. 05. 2023 Ing. Milanem Listopadem 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný technik v oboru Dopravní 

stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

0011746 (dle SCSD) 

- Odborná praxe 19 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „II/126 – Propojení D1 

se silnicí I/2 – 1. etapa“ – objem 247 mil. Kč 

- Zaměstnanec Swietelsky stavební s.r.o. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Michal Blahovič 

- Středoškolské vzdělání – SPŠ keramická – pozemní stavitelství (dle 

SCSD) 

- Profesní životopis podepsané 09. 05. 2023 Michalem Blahovičem 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru Mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0301472 (dle SCSD) 

- Odborná praxe 17 let 

- Vykonával funkci zástupce stavbyvedoucího na stavbě: „II/230 silniční 

obchvat Mariánské Lázně“ SO 221 – most na silnici II/230 přes 

Kosový potok v km 0,445 – objem 39,2 mil. Kč 

- Zaměstnanec Swietelsky stavební s.r.o. 

 

Geotechnik: Ing. Milan Chodacki 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru dopravní stavitelství a 

geotechnika – titul Ing. (dle SCSD) 

- Profesní životopis podepsané 09. 05. 2023 Michalem Blahovičem 

- Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru Getoechnika) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103078 

– (dle SCSD) 

- Odborná praxe 20 let 



10 

 

- Vykonával funkci geotechnika na stavbách: „Uzel Plzeň,3 stavba – 

přesmyk Domažlické trati,“ - objem 24,7 mil. Kč, „R6 (D6), Lubenec, 

obchvat 1. etapa“ – objem 1.160,7 mil. Kč, „Silnice III/46420 – 

rekonstrukce mostu ev.č. 46420-3 přes Husí potok u obce Hladké 

Životice“ – objem 15,6 mil. Kč 

- Zaměstnanec Swietelsky stavební s.r.o. 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr 1: Ing. Petra Honáková 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Profesní životopis podepsaný 09. 05. 2023 Ing. Petrou Honákovou 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního – č.j. 2894/2020 ze dne 17. 06. 2020 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) (dle SCSD) 

- Odborná praxe 9 let  

- Zaměstnanec poddodavatele M. Částka 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr 2: Ing. Ondřej Randák 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Profesní životopis podepsaný ze dne 10 .05 .2023 Ing. Ondřejem 

Randákem 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999 ze dne 08. 09. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) 

- Odborná praxe 32 let  

- Zaměstnanec poddodavatele M. Částka 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Doklady o zajištění obalovny: 

• Plán trasy – 69 km 

• Obalovna – Strakonická obalovna s.r.o., Sousedice 44, 386 01, Sousedice, IČO: 260 

44 226 

Doklady o strojním vybavení: 

• Vögele 1800, 1800-3i, Vögele 1900, 1900-3i 



11 

 

• Bomag, Hamm 

• Další uvedeny s SCSD 

Doklady o zajištění kvality: 

• ČSN EN ISO 9001:2016 - Certifikát reg. č. 15077, vydaný dne 29.8.2022 

• ČSN EN ISO 14001:2016 - Certifikát reg. č. 37077, vydaný dne 31.8.2022 

• ČSN ISO 45001:2018 - Certifikát reg. č. 13077, vydaný dne 29.8.2022 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-05-12T10:27:01+0200




